Sur la commune de LORIOL DU COMTAT (84870), 37 chemin des Tarentelles,  Une maison
d’habitation  de  192,6  m²  élevée  d’un  étage  sur  rez-de-chaussée  avec  terrain  attenant  et  piscine,
Cadastrée Section D n° 805 à 806, 808 et 1235 d’une contenance de 14a33ca.

Mise à prix : 63.000,00 € (soixante-trois mille euros)

VISITE : LE MARDI 20 SEPTEMBRE 2022DE 10H00A11H00 SUR PLACE, effectuée par Maitre
Pierre TREMOULET, huissier de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 SEPTEMBRE 2022 à 10H30 au Palais de Justice de